## Instructions for Admission Cancellation of Round 01 (Date: 19 Sept 2024, 05:00 PM)

આથી પ્રવેશ સિમિતિ જણાવે છે કે જે ઉમેદવારોએ રાઉન્ડ-૧ માં UG મેડિકલ એન્ડ ડેન્ટલ (MBBS/BDS) અભ્યાસક્રમો માટે પોતાનો પ્રવેશ કન્ફર્મ કરાવેલ છે. (દા.ત. એચડીએફસી બેંકની નિયુક્ત શાખામાં ફી ભરીને અને હેલ્પ સેન્ટર પર અસલ પ્રમાણપત્રો જમા કરાવીને પોતાનો પ્રવેશ કન્ફર્મ કરાવેલ છે) અને જો તેઓ પોતાનો રાઉન્ડ 01 નો પ્રવેશ રદ કરવા માગે છે. તો તેઓ તારીખ: ૨૧/૦૯/૨૦૨૪ ના બપોરે ૧૨:00 વાગ્યા સુધીમાં જે હેલ્પ સેન્ટર પર પોતાના અસલ પ્રમાણપત્રો જમા કરાવેલ છે ત્યાં જઈ પોતાનો પ્રવેશ રદ કરી શકે છે.

The admission committee informs that, the candidates, who have confirmed their admission in 01st Round of UG Medical & Dental (MBBS/BDS) Courses after paying fees at designated branch of HDFC bank & submitting the Original Documents at the Help Center and want to cancel the admission of Round 01, can cancel their admission at Help Center where candidate has submitted Original Documents for admission confirmation till Date: 21/09/2024, 12:00 p.m.

Procedure for Admission Cancellation

Bodmas Medical